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برنامه امروز نامزدها 
در صداوسیما

پاسخ به سوال جوانان،شبکه3، 19:10
مصاحبه با رادیو جوان،19:00

گفت و گوی ویژه خبری،شبکه2 و رادیو 
ایران،22:45 مصاحبه با رادیو جوان،10:00

------------
گفت و گوی ضبط شده،شبکه خبر،21:30

مصاحبه با رادیو معارف،11:00
مستند نامزدها، شبکه 1 ، 22:00

واکنش 2 مقام قضایی به مناظره سوم 
دادستان کل از احضار چند استاندار به دادسرا به خاطر تخلفات انتخاباتی خبر داد 

...ویژه های خراسان
ایست مطلق به ترانزیت پسماند خطرناک از 

خاک ایران

بر اساس ابلاغیه روزهای اخیر یک نهاد مسئول به تعدادی از 
دستگاه های ذی ربط در امر واردات کالا، تاکید شده با توجه 
به تصمیم جدید اتخاذ شده و بررسی این موضوع که جابه 
جایی پسماندهای خطرناک می تواند خطرات قابل توجهی 
به همراه داشته باشد، از این پس ترانزیت هرگونه پسماند 
خطرناک مانند باتری های مستعمل سرب اسیدی، از طریق 
خاک جمهوری اسلامی ایران ممنوع بوده و ضابطان مربوطه 
از هرگونه اقدامی برای ورود این محموله ها – حتی در حد 

سرب موجود در این باتری ها- ممانعت به عمل آورند.

ذره بین دولــت روی نتایج یک کارگروه خاص 

در حالی که بر اساس ابلاغیه سال 1393 یک مقام مسئول، 
مدیران دولتی موظف شده بودند با تشکیل کمیته ساختار و 
فناوری  های مدیریتی و کارگروه نظام پیشنهادات، نسبت به 
دریافت، بررسی و اعمال نظرات و برنامه های ارسالی توسط 
کارمندان و سایر منابع معتبر اقدام کنند، طبق بخشنامه 
روزهــای اخیر یک مقام مسئول به تعدادی از سازمان ها و 
ادارات دولتی، از آنها خواسته شده است نسبت به ارسال 
گزارش جمع بندی شده تعداد پیشنهادات دریافتی، بررسی 

شده و تایید شده اقدام و دولت را از آن مطلع کنند.

...درحاشیه
واکنش دفتر آیت ا... مکارم به انتشار یک 

شایعه انتخاباتی 

تسنیم - دفتر آیت ا... مکارم شیرازی با صدور 
اطلاعیه ای گفت: آیـــت ا... مکارم شیرازی 
همان طور که بارها اعلام داشته اند از هیچ یک 
از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری دفاع نمی کنند و تمام 

شایعاتی که در این زمینه منتشر می شود بی اساس است.

جلیلی: از بهمن 95 به ترکیه گاز مجانی صادر 
می کنیم!

فارس – سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص 
بــیــان اینکه تحریم های  بــا  نــظــام  مصلحت 
لغو  کنید؛  لغو  نتوانستید  هــم  را  هسته ای 
تحریم های غیر هسته ای پیشکش؛ گفت: از بهمن 95 به 
ترکیه گاز مجانی صادر می کنیم چون متهم فساد کرسنت 

پست  دولتی دارد.

معاون اول قوه قضائیه و دادستان کل کشور با رد برخی 
اظهارات در مناظره سوم انتخاباتی، از مطالب مطرح شده 
در مناظرات انتقاد کردند؛ دادستان کل کشور همچنین از 
احضار برخی استانداران به دلیل تخلفات انتخاباتی سخن 
گفت. به گزارش ایسنا حجت الاسلام منتظری دادستان 
ــاره مطالب مطرح شده در مناظره گفت:  کل کشور درب
»مطالبی در مناظره مطرح شد و باید پاسخ داده می شد مثلا 
نسبتی داده شد به یکی از کاندیداها درباره موسسات پولی 
و اعتباری و گفتند "میزان" وابسته به قوه قضاییه است که 
دروغ محض است؛ میزان هیچ نسبتی با قوه قضاییه ندارد و 
گروهی تخلفاتی انجام داده اند که برخی  از آنها هم در زندان 
هستند.« اشاره حجت الاسلام منتظری در حالی است که 
روحانی در مناظره روز جمعه گفت: »برخی از موسسات مالی 
غیر مجاز در دولت قبل به وجود آمد که وقت ما را در دولت 
یازدهم گرفت که چگونه اینها را اصلاح کنیم؛ کار زیادی 
برای موسسه میزان انجام شد که مربوط به دستگاه آقای 

رئیسی می شود.« 

دادستان کل کشور: نشان بدهند یک مورد پرونده 	 
فساد به قوه قضاییه ارجاع شده و رسیدگی نشده است

دادستان کل کشور روز گذشته با بیان اینکه گفته شده که 
قوه قضاییه در این مدت چه مبارزه ای با فساد داشته، گفت: 
»این مطلب دور از انصاف است و ما از دولت ها چه اصولگرا 
و چه اصلاح طلب انتظار داریم ساختار کار را به گونه ای 
تبیین کنند که فساد شکل نگیرد نه اینکه اجازه بدهیم یک 
غده فاسد در بدنه یک وزارتخانه یا بانک به وجود بیاید و بعد 
بگوییم قوه قضاییه چرا برخورد نمی کند؟!« وی افزود: نشان 
بدهند یک مورد پرونده فساد به قوه قضاییه ارجاع شده و 

رسیدگی نشده است.

 احضار چند استاندار به خاطر تخلفات انتخاباتی 	 
ــه از احضار چند استاندار به خاطر  دادســتــان در ادام
تخلفات انتخاباتی خبر داد و گفت: »تخلفات استانداران 
به استفاده غیرمجاز از بیت المال برای فعالیت های 
تبلیغاتی انتخابات اختصاص دارد که از نظر قانونی جرم 
است. برخی از استانداران به دادســرای تهران احضار 

شده اند و پرونده در مرحله رسیدگی است.« منتظری 
افزود: »انتظار داریم فرمانداران، استانداران و بخشداران 
بیش از همه دستگاه ها مراقب تامین امنیت انتخابات 
باشند و اجازه تحرکات را به دشمن ندهند و چون این 
مسئولین از جانب دولت تعیین شده اند انتظار داریم 
مجریان انتخابات تابع قانون باشند و از حمایت یک 

کاندیدای خاص اجتناب کنند.«

مسئولان اجرایی انتخابات مراقب باشند	 

این مقام قضایی همچنین افزود: در چند روز اخیر شکایات 
قابل توجهی را از تخلفات و حمایت های مسئولین اجرایی 
داشته ایم و در مقام قضاوت نیستم که صحت و کذب آن را 
بگویم اما نفس این کار از طرف مجریان قانون صحیح نیست. 
به هیچ وجه به دنبال تشکیل پرونده قضایی علیه مسئولین 
اجرایی انتخابات نیستیم اما اگر این اتفاق بیفتد جرم است 
و برابر قانون برخورد می شود. منتظری گفت: این مساله 
زیبنده نظام نیست و توصیه می کنم مسئولین اجرایی 
انتخابات مراقب باشند و بنده به دادستان های سراسر کشور 

ابلاغ کرده ام که با اغماض برخورد نشود.

وزیــر کشور: طرح برخی مسائل توهین به شعور 	 
مردم است

همزمان وزیر کشور در مورد این شایعه که دهیاران مردم 
روستاها را تهدید می کنند که به یک نامزد رای دهند، گفت: 
ما حدود 50 هزار مدیر در وزارت کشور داریم که شاید یک نفر 
هم در ستادی رفته باشد که آن را نفی نمی کنیم اما گفته ایم 
در نیم ساعت به شکایات رسیدگی می کنیم. رحمانی فضلی 
افزود: الان دوره تهدید نیست و طرح این مسائل توهین به 
شعور مردم است. دهیاری ها توسط شوراها انتخاب می 
ــت بودجه  شوند و مدیر وزارت کشور نیستند و از دول
نمی گیرند. وی در ارتباط با وامی که اخیراً به دهیاری ها تعلق 
گرفته نیز تصریح کرد: از سال قبل سازمان شهرداری ها با 
پست بانک تفاهم نامه ای امضا کرد که به دهیاری ها برای 
امور ده خود وام بدهد که دهیاری ها هم وام خود را دریافت 

کرده و می کنند. 

توضیحات دادســتــان دربـــاره سایت هــای کــارانــه و 	 
کارورزی

همچنین دادستان کل کشور با اشاره به مناظره سوم اظهار 
کرد: جمله ای در مناظره گفته شد و  واقعا شایسته مقامات 
نیست که بگویند بپرسید علما  از شما چه کشیده اند؟ اگر 
کسانی مرتکب جرم شوند در هر لباسی رسیدگی می شود 
بنابراین اگر کسی گله مند از روند رسیدگی قضایی است، 
باید بیشتر بررسی کند. منتظری درباره مسدودشدن سایت 
کارانه نیز گفت: بررسی کردیم دیدیم مغایر قانون است و 
از طریق کارگروه با رأی گیری بسته شد و اینکه گفته شد 
با دستور مقام قضایی است، درست نیست. وی با اشاره به 
روی کار آمدن سایت کارورزی متعلق به وزارت کار که پس از 
بستن سایت کارانه ایجاد شد، گفت: درباره سایت کارورزی 
هم گزارشاتی واصل شده و در دستور کار کارگروه است و 

دوشنبه )امروز( درباره آن تصمیم گیری می شود.

اژه ای: اگر اتهامات آن فرد ثابت شود، طبق قانون 	 
برخورد می کنیم

روز گذشته محسنی  اژه ای معاون اول قوه قضاییه نیز در 
پاسخ به سوالی درباره اظهارنظر یکی از نامزدها مبنی بر 
اینکه قوه قضاییه با فساد دولت گذشته برخورد نکرده و در 
برخورد با پرونده وزیر آموزش و پرورش تبعیض آمیز عمل 
شده، گفت: این گفته خلاف و دروغ است و قوه قضاییه 
در سال های گذشته با همه مفسدان اقتصادی رده بالا 
برخورد کرد.وی با اشاره به برخورد با معاون اول دولت 
دهم، گفت: اکنون قوه قضاییه با مفسدان رده بالا اعم 
از کسانی که به نهاد ریاست جمهوری یا بانک ها وابسته 
هستند برخورد می کند و اتهام این افراد مفاسد مالی و 
امنیتی است. سخنگوی قوه قضاییه افزود: کسانی گفتند 
که اگر چنانچه فلان کس را قبل از انتخابات احضار کنید 
اعلام جنگ می کنیم اما قوه قضاییه تسلیم نشد؛ احضار 
کرد و اکنون درحال تحقیق است و اگر اتهامات او ثابت 

شود طبق قانون برخورد خواهد کرد.
سخنگوی قوه قضائیه درباره پرونده وزیر آموزش و پرورش 
در موضوع کالای مظنون به قاچاق گفت: ما در نشست های 
قبلی و به ویژه در نشست قبلی سخنگوی قوه قضاییه فقط 

سیر قضیه را گفتیم و موارد اتهامی که اکنون رسیدگی می 
شود بازگو نشده است. آنچه در نشست های قبل گفتیم 
دربــاره اساسنامه و تغییرات شرکت، عضو هیات مدیره، 
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بود و اینها هیچ کدام محرمانه 
نیست و مسائل مربوط به شرکت ها در روزنامه های رسمی 
منتشر می شود. وی افزود: امروز متاسفانه افراد و کاندیداها 
حرف هایی می زنند که حتی خودشان پیش از این خلاف آن 
را گفتند و عجیب است که برای جذب تعدادی رأی، چنین 

حرف هایی را به میان آوردند.

 اکنون دم فروبسته ایم، چون فضای کشور انتخاباتی 	 
است

وی با بیان اینکه در روزهای اخیر مطالبی علیه قوه قضاییه 
و برخی ارزش های نظام و برخی نهادها گفته شد که جای 
شرمندگی دارد، گفت: قوه قضاییه در زمان مناسب خودش 
پاسخ قاطع خواهد داد.  حجت الاسلام والمسلمین محسنی 
اژه ای  در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه یکی از نامزدهای 
انتخابات ریاست جمهوری مطالبی را با این مضمون مطرح 
کرده که قوه قضائیه 38 سال با مجرمین برخورد و برخی را 
اعدام کرده است؛ نظر شما در این باره چیست، گفت:حتما 
همین گونه است. قوه قضائیه از ابتدای انقلاب تا به امروز 
درتمام صحنه های مبارزه با همه مفسدین ، تروریست ها، 
تروریست هایی که هزاران نفر از عزیزان ما،از مسئولان ما در 
دستگاه قضایی،در مجلس،در دولت،در نیروهای مختلف، 
در بین مردم حزب اللهی که اگر فقط یک نفر شکل وشمایل 
حزب اللهی داشت را به گلوله می بستند، حضور داشته 
است. قوه قضائیه مجری قوانینی است که مجلس تصویب 
کرده است ودر اوایل انقلاب این قضات دادگاه انقلاب و مردم 
جان بر کف بودند که به وسیله تروریست ها شهید می شدند 
و همین کسانی که خودشان قائل بودند که باید افراد علنی 
مجازات شوند، امروزحرف های دیگری را مطرح می کنند.

 اگر ما دو کلمه را از برخی آقایان امروزی بگیریم، هیچ 	 
چیز برای گفتن ندارند

وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: متاسفانه اگر ما 
دو کلمه را از برخی آقایان امروزی بگیریم، هیچ چیز برای 
گفتن ندارند و آن عبارت "دولت قبل" است. اژه ای در 
مورد حقوق های نجومی نیز گفت: حقوق های نجومی 
در این دولت جهش بالایی داشت و در دولت قبل تا حدی 
که می دانم و از مسئولان نظارتی پرسیده ام یک مورد هم 
نداشتیم که یک مدیر و یا صاحب سمت متوسط حقوق 
ماهانه اش 100 میلیون باشد، اما در این دولت کسانی 
را داشتیم که 70، 170، 180 و 200 میلیون متوسط  

حقوق ماهیانه شان بود.

...انتخابات
روایت زاهدی از بررسی حواشی پایان نامه 

روحانی و مدرک فریدون در مجلس 

زاهدی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس از پیگیری 
حواشی پایان نامه دکترای رئیس جمهور، در کمیسیون 
مربوطه خبر داد. فارس دراین باره مدعی شده است : »بیش 
از 75 درصد از فصل 4 تز دکترای روحانی از کتاب حکم ثانویه 
در تشریع اسلامی، نوشته آیت ا... کلانتری عضو مجلس 
خبرگان رهبری و بدون هیچگونه اطلاع به وی صورت گرفته 
که در پی این موضوع آیت ا... کلانتری در نامه ای رسمی 
خطاب به رئیس کمیسیون آمــوزش مجلس، رسما به این 
سرقت علمی اعتراض کرده و خواستار رسیدگی قانونی به 
این کار غیر اخلاقی و شرعی شده است.«  همزمان ابطحی 
عضو کمیته سه نفره بررسی مدرک برادر رئیس جمهور با 
اعلام محرز شدن تخلف در مدرک حسین فریدون گفت: 
بــرای طرح موضوع تخلف مــدرک بــرادر رئیس جمهور در 
جلسه علنی با فشارهایی روبه رو هستیم تا این مسئله پیش از 

انتخابات مطرح نشود.

توضیحات وزیر علوم	 
در عین حال وزیر علوم در واکنش به ادعاهای مطرح شده 
درباره رساله دکترای رییس جمهور گفت: فیلم دفاع دکتر 
روحانی کاملا موجود است و دانشگاه محل تحصیل کاملا 
اعتبار مدرک وی را تایید کرده است. به گزارش ایسنا فرهادی 
دراین باره گفت: ادعای فرد مورد نظر درخصوص سرقت 
رئیس جمهور از کتاب او و استفاده از بخشی از کتاب در رساله 
خود یک برداشت کاملا اشتباه است چراکه رئیس جمهور از 
این کتاب به عنوان رفرنس در رساله خود استفاده کرده و هیچ 

سرقت علمی در کار نبوده است.

وزیر کشور: راه اندازی کارناوال ها خلاف 
قانون است 

وزیر کشور درباره راه اندازی کارناوال های انتخاباتی، گفت: 
راه اندازی کارناوال ها خلاف قانون است. البته ممکن است 
شب های آخر انتخابات مردم به خیابان ها بیایند که ما این 
را خودجوش می دانیم نه کارناوال از قبل پیش بینی شده. 
مجوز تجمع در اماکن سربسته یا ورزشگاه ها را هم داده ایم و 
دیروز تجمعات مختلفی با حضور چند هزار نفر در شهرهای 
مختلف کشور برگزار شده است. به گزارش میزان،  رحمانی 
فضلی در برنامه تلویزیونی نگاه یک در مورد تبلیغات در فضای 
مجازی نیز تصریح کرد: تخلف در فضای مجازی با این همه 
گستردگی واقعا کم است و حتی قابل چشم پوشی است زیرا 
فضای مجازی موجب تشویق مردم برای حضور در انتخابات 
و آگاهی رسانی می شود و منفعتش بسیار بیشتر از ضررهایش 

است البته باید جلوی همین تخلف اندک هم گرفته شود.


